

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
Voci di EP più significative (75%) - Art.21 comma 1-bis L.109/94						
Comune di TORINO						
Provincia di TORINO						
OGGETTO:						
IMPORTO TOTALE: euro 1'103'203,06						
1 01.P13.P00.005	PROVVISTA DI SERRAMENTI METALLICI VETRATI, CON CERTIFICAT ... CATI DALLA DIREZIONE LAVORI REI 60 - ANCHE CON PARTI FISSE	mq	78,32	1'342,00	105'105,44	9,53
2 01.P11.E10.020	LINOLEUM SU JUTA CON TRATTAMENTO PROTETTIVO SUPERFICIALE MARMORIZZATO A TELI ALTEZZA CM.200-SPESS. MM.2.5	mq	3'039,92	19,90	60'494,41	5,48
3 01.A10.A20.005	RINZAFFO ESEGUITO CON MALTA DI CALCE IDRAULICA SPENTA O D ... COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1 E PER UNO SPESSORE FINO A CM.2	mq	3'111,89	16,50	51'346,26	4,65
4 01.A12.B75.005	POSA IN OPERA DI PAVIMENTO O RIVESTIMENTO ESEGUITO IN PIA ... OFONDO O IL RINZAFFO PER UNA SUPERFICIE DI ALMENO MQ. 0,20	mq	1'720,35	23,90	41'116,37	3,73
5 01.A12.E00.005	POSA IN OPERA DI LINOLEUM PER PAVIMENTAZIONI IN TELI FLESSIBILI DI QUALSIASI SPESSORE	mq	3'039,92	13,00	39'518,96	3,58
6 01.A18.B00.060	SERRAMENTI METALLICI,PER FINESTRE, PORTE-BALCONE E INVETR ... DIZZATO E LUCIDATO, AVENTI SUPERFICIE SUPERIORE A MQ. 2.00	mq	189,91	207,00	39'311,37	3,56
7 01.P07.B45.005	PROVVISTA DI PIASTRELLE PER PAVIMENTI E RIVESTIMENTI IN G ... LE O TIPO ANTIDRUCCIOLO NEI FORMATI 20X20 - 30X30 - 40X40	mq	1'730,23	21,40	37'026,92	3,36
8 01.A11.A40.005	SOTTOFONDO PER PAVIMENTI DI SPESSORE FINO A CM. 15 FORMAT ... PER OGNI CM DI SPESSORE E PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20	mq	13'516,19	2,71	36'628,90	3,32
9 01.A19.E00.005	POSA IN OPERA DI TUBAZIONI E DI VALVOLAME (SARACINESCHE E ... E E MANICOTTO, CON ANNESSA RACCORDERIA IN GHISA MALLEABILE	kg	3'658,55	8,31	30'402,55	2,76
10 01.A12.A10.005	LISCIATURA DEI PIANI DI POSA CON AGGIUNTA DI BETONITE PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20	mq	3'039,92	8,92	27'116,08	2,46
11 01.A20.E30.005	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE ... A PIU' RIPRESE SU FONDI GIA' PREPARATI SU INTONACI INTERNI	mq	7'438,68	3,62	26'928,00	2,44
12 N.P.05	Fornitura e posa di serramenti a moduli fissi, divisi in ... etri temperati di sicurezza secondo la Norma UNI EN 12150.	cadauno	7,00	3'839,35	26'875,45	2,44
13 01.P09.L00.015	PROVVISTA DI PARETI MOBILI IN PANNELLI MONOBLOCCO AUTOPOR ... APRIBILI PANN. MONOB. PORTA PIENO-SOPRALUCE CIECO-VETRATO	mq	101,29	187,00	18'941,23	1,72
14 01.A02.B00.010	DEMOLIZIONE DI PAVIMENTI INTERNI, IN QUALUNQUE PIANO DI F ... E, ESCLUSO IL SOTTOFONDO DA COMPUTARSI A PARTE IN CERAMICA	mq	2'480,04	7,63	18'922,73	1,72
15 01.A17.B60.135	PORTE INTERNE TAMBURATE, AVENTI RIVESTIMENTO SULLE DUE FA ... E MM.8 DI RIVESTIMENTO IN COMPENSATO DI FAESITE TEMPERATA	mq	71,03	253,00	17'970,59	1,63
16 01.P11.E83.005	ZOCOLINO IN LINOLEUM UNITO O MARMORIZZATO PREFORMATO E RINFORZATO IN FIBRA DI VETRO ALTEZZA MM.100 BASE MM.5	ml	1'792,51	9,89	17'727,92	1,61
17 01.P13.L60.010	RINGHIERA PARAPETTO A TUBI PASSANTI DEL DIAMETRO DI MM.48 ... ATO IN BAGNO CALDO INTERASSE MT. 2.00 CON MONTANTE IN P100	ml	445,35	35,90	15'988,06	1,45
18 01.A18.B20.005	POSA IN OPERA DI SERRAMENTI METALLICI PER FINESTRE, PORTE BALCONE ED INVETRIATE. IN PROFILATI NORMALI	mq	332,86	45,30	15'078,54	1,37
19 01.A12.E50.005	POSA IN OPERA DI BORDINO IN LINOLEUM RIGATO, DI QUALUNQUE SPESSORE PER QUANTITATIVI DI ALMENO ML.0,50	m	3'120,65	4,83	15'072,74	1,37
20 01.A12.A40.005	SPALMATURA DI VERNICE ANTUMIDO A BASE DI RESINE EPOSSIDICHE TRICOMPONENTI, OGNI RIPRESA PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.0,20	mq	1'888,16	7,39	13'953,50	1,26
21 01.A18.A25.005	CARPENTERIA VARIA PER PICCOLI LAVORI NON DI SE- RIE, COME ... A RIPRESA ANTIRUGGINE A LAVORAZIONE CHIODATA O BULLONATA	kg	3'662,83	3,64	13'332,71	1,21
22 01.A20.E80.005	FORMAZIONE DI ZOCOLATURE O PARETI, LISCIE OD OPERATE, PR ... NICI RESINOPLASTICHE SPECIALI TIPO PLASTICOAT, LEORM, ECC.	mq	1'742,70	7,26	12'651,99	1,15
23 N.P.06	Fornitura e posa di serramenti composti da porta ad anta ... etri temperati di sicurezza secondo la Norma UNI EN 12150.	cadauno	2,00	6'233,04	12'466,08	1,13
24 01.A20.E60.005	APPLICAZIONE FISSATIVO SU SOFFITTI E PARETI INTERNE	mq	9'148,60	1,30	11'893,23	1,08

COMMITTENTE: CITTA' DI TORINO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELL'ARTICOLO	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		incid. %
				unitario	TOTALE	
25 05.P76.E20.005	VERNICIATURA CON MINIO E SMALTO PREVIA PULITURA DELLE PARTI METALLICHE	m2	2'120,63	5,42	11'493,81	1,04
26 01.A20.A60.005	RASCHIATURA O LAVATURA DI VECCHIE TINTE, STUCCATURA E SCA ... NACI INTERNI GIA' TINTEGGIATI PER SUPERFICI DI ALMENO MQ.4	mq	6'649,50	1,71	11'370,65	1,03
27 01.A10.B00.005	INTONACO ESEGUITO CON GRASSELLO DI CALCE IDRAULICA SPENTA ... EZZA DI MT.4,PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	1'842,12	6,11	11'255,36	1,02
28 01.P20.B00.035	VETRATE ISOLANTI TERMOACUSTICHE TIPO VETROCAMERA FORMATE ... VINILBUTIRRALE CRISTALLO MM.5 + VETRO ANTISF. MM. 3+0.38+3	mq	177,99	62,50	11'124,40	1,01
29 09.P01.A.50.005	F/POSA DI TUBAZIONI IN ACCIAIO ZINCATO Fornitura e posa di tubazioni in acciaio zincato UNI 8863	kg	1'132,00	8,58	9'712,56	0,88
30 N.P.04	Fornitura e posa di complesso pompe UNI 9490 precostruito ... ne e di allarme, dispositivi di prova e skid di montaggio.	cadauno	1,00	9'602,78	9'602,78	0,87
31 01.P22.R70.010	PROVVISTA DI CASSETTA ANTINCENDIO REGOLAMENTARE UNI IN LA ... OLAZIONE DEL GETTO CON TUBAZIONE DELLA LUNGHEZZA DI MT. 25	cad	23,00	403,00	9'269,00	0,84
32 01.A12.E40.005	POSA IN OPERA DI ZOCCOLINO IN LINOLEUM, DI QUALUNQUE SPESSORE ALTEZZA FINO CM.10-QUANTITATIVI DI ALMENO ML.0,5	ml	1'739,01	4,77	8'295,07	0,75
33 01.A02.A20.030	DEMOLIZIONE DI TRAMEZZI O VOLTE IN MATTONI PIENI O FORATI ... UPERFICI DI MQ.0,50 E OLTRE, CON TRASPORTO ALLE DISCARICHE	mq	571,93	13,80	7'892,63	0,72
34 01.A06.A20.055	TRAMEZZI IN MATTONI LEGATI CON MALTA CEMENTIZIA IN MATTON ... RE DI CM.8 E PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	310,59	25,30	7'857,92	0,71
35 01.A02.B50.010	RIMOZIONE DI RIVESTIMENTO IN PIASTRELLE DI QUALSIASI TIPO ... TRASPORTO DEI DETRITI NELL'AMBITO DEL CANTIERE IN CERAMICA	mq	1'009,65	7,63	7'703,63	0,70
36 01.A10.C30.005	RASATURA CON SCAGLIOLA E ADDITIVI SU TRAMEZZE IN LATERO GESSO PER UNA SUPERFICIE COMPLESSIVA DI ALMENO MQ.1	mq	1'842,12	3,93	7'239,53	0,66
37 05.P67.D10.015	TUBI IN FERRO NERO MANNESMANN, COMPRESO LE STAFFE DI SOST ... RE MURARIE, VERNICIATURA, RIPRISTINI: PER DIAM. OLTRE A 2"	kg	2'606,43	2,77	7'219,81	0,65
38 01.A20.F70.010	VERNICIATURA CON SMALTO SU COLORITURA ESISTENTE PER SUPERFICI METALLICHE DI MANUFATTI ESTERNI, A DUE RIPRESE	mq	630,99	11,30	7'130,18	0,65
	TOTALE euro				833'037,36	75,51